Centro Administrativo Porcino Maia

(duzentos e dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e 
cinquenta e um centavos)

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante CONSTRULOC SERVIÇOS E 
INCORPORACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

22.600.335/0001-83, no valor de R$ 202.485,51 (duzentos e dois 
mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e um

centavos)

29/10/2024
08:41:04

Inabilitado

A participante CONSTRULOC SERVIÇOS E INCORPORACOES 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.600.335/0001-83, R$ 202.485,51 foi 

inabilitado. Motivo: O participante CONSTRULOC SERVIÇOS E 
INCORPORACOES LTDA, CNPJ sob o N° 22.600.335/0001-83, está